[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ    ЕҘЕМ-ҠАРАН АУЫЛ СОВЕТЫ
                    АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
453061, Ғафури  районы,
Еҙем-Ҡаран  ауылы,
Баҙар урамы, 13
Тел   2-53-25
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453061, Гафурийский район,
с Зилим-Караново, ул Базарная, 13
Тел 2-53-25

КАРАР

                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабрь 2022 й.
                         № 77
                   «30» декабря 2022 г.

О расторжении договора аренды муниципального недвижимого имущества

Рассмотрев письменное обращение директора ООО «Медиафарм»    «О расторжении договора № 10- 2019 от 13 сентября 2019 г. аренды нежилых помещений», руководствуясь ст.  209, п. 1 ст.450, ст. 606, ст. 611 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 5.1 договора № 10- 2019 от  13 сентября 2019г. аренды объекта муниципального  нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности, Администрация муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Расторгнуть договор № 10-2019 от 13 сентября 2019 г. аренды объектов муниципального  нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности, заключенного между Администрацией сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский район РБ и директором ООО «Медиафарм» Абелгузиной Р.Р., а именно:

 - нежилые помещения (на поэтажном плане № 25 - площадью 18,3 кв.м, № 26- площадью 6,1 кв.м.), общей площадью 24,4 кв.м , расположенные  по адресу: РФ, Республика Башкортостан, Гафурийский район, с.Зилим-Караново,                                ул. Мажита Гафури, д.22,  для использования в целях: фармацевтической (аптечно-лекарственной) деятельности.

по соглашению сторон, с 30 декабря 2022 г.

2. Комитету по управлению  муниципальной собственностью  по Гафурийскому району  РБ подготовить проект соглашения о расторжении договора аренды объектов муниципального  нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности, указанных в п. 1. настоящего постановления;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя Комитета по управлению  муниципальной  собственностью муниципального района по Гафурийскому району РБ.

И.о.главы АСП Зилим-

Карановскийц сельсовет:

             В.Р. Мухамедьяров

КУМС по Гафурийскому району,

8(34740)2-15-46